

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว หน่วยงานส่วนโยธา  
 ประเภทงาน ก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม โครงการก่อสร้างท่อคสล.ระบายน้ำ หมู่ที่ 8  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลนาแ้ว อำเภอดวงแก้ว จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการที่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 240 /2554 ลงวันที่ 18 สิงหาคม 2554

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตลื่น 1:3:5	2	ลบ.ม.	1,536.00	3,072.00	204.00	408.00	3,480.00	
2	คอนกรีตพื้นถนน 1:2:4	3	ลบ.ม.	1,646.00	4,938.00	204.00	612.00	5,550.00	
3	ตะแกรงวายเมส ขนาด ๑ 4 มม.#๑0.20 ม.	20	ตร.ม.	35.00	700.00	3.00	60.00	760.00	
4	ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.50x1.50x1.00 ม.	10	ท่อน	12,500.00	125,000.00	200.00	2,000.00	127,000.00	
5	งานรื้อพื้นถนนและระบายท่อน้ำเดิม (เหมารวม)	1	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
6	งานแบบเหล็ก (เหมารวม)	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							152,790.00	
	FACTOR F							1.2517	
	ราคาก่อสร้างทั้งสิ้น							191,247.24	
	ปรับใช้เป็นราคากลาง							191,000.00	